



SVENSKA SVARTKRUTS SKYTTE FEDERATIONEN

RIKSORGANISATIONEN FÖR SVARTKRUTSSKYTTAR

Propositionsförslag 3

Styrelsen föreslår korrigering av texter i stadgarna för SSSF

Bakgrund

Stadgarna har inte hängt med i samhällets utveckling och textjusteringar behövs av

- Ändring som hör till bokföringsårets ändring
- Ej korrigerade texter efter nekad anslutning till RF
- Förenings åliggande där föreningsavgift behöver anpassas mot nuvarande register
- Föreningsintygens hantering gentemot nuvarande register

Genomförande om det godkänns av årsmötet

Styrelsen får i uppdrag att justera texterna enligt nedan

FS:s förslag till ändringar av SSSF:s stadgar att antas vid federationsmötet den 1 juli 2023.

Nuvarande lydelse § 2

SSSF består av medlemmar som kan vara organiserade i föreningar (eller sektion av förening) eller icke föreningsanslutna. Samtliga medlemmar betalar sina avgifter direkt till SSSF. Som medlem accepteras svenska medborgare samt icke-svenska medborgare med fast adress i Sverige och personnummer/skattenummer. Övriga icke-svenska medborgare kan endast bli stödmedlemmar.

SSSF:s register över medlemmar och andra kontaktpersoner är registrerat hos *Datainspektionen* under licensnr 8572071671. Det åligger styrelsen att sköta registret och beakta sekretessfrågorna. Styrelsemedlemmar som handhar registret samt uppdragstagare utanför styrelsen som får kopia av eller utdrag ur registret *skall underteckna ett sekretessavtal om att ej obehörigen lämna ut uppgifter ur registret.*

Registrerad medlem kan få uppgifter om den förening han själv är registrerad under men ej om andra föreningar, annat än rena adressuppgifter.

Överträdelse mot dessa regler skall beivras enligt lag.

Föreslagen lydelse § 2

SSSF består av medlemmar som kan vara organiserade i föreningar (eller sektion av förening) eller icke föreningsanslutna. Samtliga medlemmar betalar sina avgifter direkt till SSSF. Som medlem accepteras svenska medborgare samt icke-svenska medborgare med fast adress i Sverige och personnummer/*samordningsnummer*. Övriga icke-svenska medborgare kan endast bli stödmedlemmar.

SSSF:s register över medlemmar och andra kontaktpersoner är registrerat hos *Integritetsskyddsmyndigheten* under licensnr 8572071671. Det åligger styrelsen att sköta registret och beakta sekretessfrågorna. Styrelsemedlemmar som handhar registret samt uppdragstagare utanför styrelsen som får kopia av eller utdrag ur registret *skall följa gällande regler enligt GDPR.*

Registrerad medlem kan få uppgifter om den förening han själv är registrerad under men ej om andra föreningar, annat än rena adressuppgifter.

Överträdelse mot dessa regler kommer att anmälas till Integritetsskyddsmyndigheten.

Nuvarande lydelse av § 3**Föreslagen lydelse § 3**

<p>SSSF har samarbetsavtal med Svenska Pistolskytteförbundet (SPSF) och Svenska Skyttesportförbundet (SSF) och därigenom RF. SSSF har också medlemskap i den internationella svartkrutsskytteorganisationen MLAIC. SSSF skall i tillämpliga delar följa dessa organisationers stadgar.</p>	<p>SSSF har samarbetsavtal med Svenska Pistolskytteförbundet (SPSF). SSSF har medlemskap i den internationella svartkrutsskytteorganisationen MLAIC. SSSF skall i tillämpliga delar följa dessa organisationers stadgar.</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse 5 § Regionala organ**Paragrafen tas bort**

<p>SSSF:s regionala organ är distriktsombuden.</p>	
----------------------------------------------------	--

Borttagandet av § 5 påverkar numrering av följande paragrafer. Detta redovisas inte här.

Nuvarande lydelse § 12**Föreslagen lydelse § 12**

<p>Arbetstagare inom federationen får inte väljas till ledamot av FS eller inneha annat förtroendeuppdrag.</p> <p><i>Arbetstagare inom förening får inte väljas till ledamot av föreningens styrelse eller till revisor i föreningen.</i></p> <p><i>Arbetstagare inom RF:s organisationer får inte vara revisor eller revisorssuppleant för SSSF.</i></p>	<p>Arbetstagare inom federationen får inte väljas till ledamot av FS eller inneha annat förtroendeuppdrag <i>inom SSSF.</i></p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 16 första stycket**Föreslagen lydelse 16 § första stycket**

<p>Rösträtt grundas på antal betalande medlemmar i en förening, som <i>senast 1 maj året innan erlagt sin avgift till SSSF</i>. Varje påbörjat femtal ger en röst men maximum är 5 röster. FS meddelar föreningarna deras röstetal till kommande årsmöte.</p>	<p>Rösträtt grundas på antal betalande medlemmar i en förening, som <i>senast den 1 februari och i Svenskallag.se markerat sin föreningstillhörighet</i>. Varje påbörjat femtal ger en röst men maximum är 5 röster. FS meddelar föreningarna deras röstetal till kommande årsmöte.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 17 tredje stycket**Föreslagen lydelse 17 § tredje stycket**

<p>Yttranderätt tillkommer också <i>RF:s och SSF:s representanter</i>, SSSF:s arbetstagare och med mötets enhälliga samtyckande annan närvarande.</p>	<p>Yttranderätt tillkommer också SSSF:s arbetstagare och med mötets enhälliga samtyckande annan närvarande.</p> <p>Mot bakgrund av Jannes förslag betr § 3 bör väl detta justeras på det här viset?</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 19**Föreslagen lydelse § 19**

<p>Vid federationsmötet skall följande ärenden förekomma</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd för mötet samt val <i>erforderligt antal</i> rösträknare 2. Fastställande av föredragningslista för mötet 3. Fråga om mötets behöriga utlysande 4. Val av ordförande för mötet 5. Val av sekreterare för mötet 6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll 7. Behandling av verksamhets- och 	<p>Vid federationsmötet skall följande ärenden förekomma</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upprop och fullmaktsgranskning, fastställande av röstlängd för mötet samt val <i>av</i> rösträknare 2. Fastställande av föredragningslista för mötet 3. Fråga om mötets behöriga utlysande 4. Val av ordförande för mötet 5. Val av sekreterare för mötet 6. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll 7. Behandling av <i>FS:s</i> verksamhets- och förvaltningsberättelser för det
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>förvaltningsberättelser:</p> <p>a) FS:s verksamhetsberättelse för senaste <i>kalenderåret</i>,</p> <p>b) FS:s förvaltningsberättelse för senaste <i>kalenderåret</i>,</p> <p>c) revisorernas berättelse för senaste <i>kalenderåret</i>,</p> <p>8. Fråga om ansvarsfrihet för FS:s förvaltning,</p> <p>9. Behandling av förslag till verksamhetsplan för SSSF</p> <p>a) <i>FS:s verksamhetsberättelse för det pågående kalenderåret</i></p> <p>b) FS:s budgetförslag</p> <p>10. Behandling av FS:s förslag samt inkomna motioner enligt § 20</p> <p>11. Fastställande av avgifter till SSSF,</p> <p>12. Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av 1 år,</p> <p>13. Val av 2 styrelseledamöter för en tid av 2 år</p> <p>14. Val av 2 styrelsesuppleanter för en tid av 1 år</p> <p>15. Val av 2 interna revisorer samt 1 intern revisorssuppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom SSSF för <i>det pågående kalenderåret</i></p> <p>16. Val av ordförande och 4 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år,</p> <p>17. Övriga val <i>orsakade</i> av SSSF:s anslutning till andra organisationer.</p>	<p>senaste <i>verksamhetsåret</i></p> <p>8. Revisorernas berättelse för senaste <i>verksamhetsåret</i></p> <p>9. Fråga om ansvarsfrihet för FS:s förvaltning</p> <p>10. Behandling av förslag till verksamhetsplan för SSSF</p> <p>11. FS:s budgetförslag</p> <p>12. Behandling av FS:s förslag samt inkomna motioner enligt § 20</p> <p>13. Fastställande av avgifter till SSSF,</p> <p>14. Val av federationsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av 1 år,</p> <p>15. Val av 2 styrelseledamöter för en tid av 2 år</p> <p>16. Val av 2 styrelsesuppleanter för en tid av 1 år</p> <p>17. Val av 2 interna revisorer samt 1 intern revisorssuppleant med uppgift att granska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom SSSF för <i>det kommande verksamhetsåret</i></p> <p>18. Val av ordförande och 4 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år,</p> <p>19. Övriga val <i>till följd</i> av SSSF:s anslutning till andra organisationer.</p> <p>Valbar är varje i Sverige permanent bosatt person, som är aktiv medlem i SSSF sedan minst 6 månader.</p> <p>Ledamot av FS är inte valbar som revisor eller revisorssuppleant.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Valbar är varje i Sverige permanent bosatt person, som är aktiv medlem i SSSF sedan minst 6 månader.</p> <p>Ledamot av FS är inte valbar som revisor eller revisorssuppleant.</p>	
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Nuvarande lydelse av § 22

<p>Valberedningen består av ordförande och 4 ledamöter valda av federationsmötet.</p> <p>Vid val till valberedningen skall eftersträvas att alla <i>distrikt</i> blir representerade.</p> <p>Valberedningen skall i sitt arbete fortlöpande följa verksamheten inom FS. Den som ingår i valberedningen får inte obehörigen yppa vad han i denna egenskap fått kännedom om.</p> <p>Valberedningen skall undersöka om avgående funktionärer är villiga att ställa upp för omval.</p> <p>Valberedningen får ta emot förslag från medlemmarna på personer för kommande val, men sådana förslag måste avgä före 1 maj.</p> <p>Valberedningens förslag <i>skall tillställas föreningarna med det utskick som FS gör inför federationsmötet.</i></p> <p>Valberedningen skall vid federationsmötet före varje val meddela sitt förslag.</p>	<p>Valberedningen består av ordförande och 4 ledamöter valda av federationsmötet.</p> <p>Vid val till valberedningen skall eftersträvas att alla <i>regioner</i> blir representerade.</p> <p>Valberedningen skall i sitt arbete fortlöpande följa verksamheten inom FS. Den som ingår i valberedningen får inte obehörigen yppa vad han i denna egenskap fått kännedom om.</p> <p>Valberedningen skall undersöka om avgående funktionärer är villiga att ställa upp för omval.</p> <p>Valberedningen får ta emot förslag från medlemmarna på personer för kommande val, men sådana förslag måste avgä före 1 maj.</p> <p>Valberedningens förslag <i>skall av FS presenteras på SFFS:s hemsida.</i></p> <p>Valberedningen skall vid federationsmötet före varje val meddela sitt förslag.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 23 tredje stycket

Föreslagen lydelse § 23 tredje stycket

<p>FS utser inom sig vice ordförande och tillsätter sekreterare.</p>	<p>FS utser inom sig vice ordförande <i>samt</i> tillsätter sekreterare <i>och kassör.</i></p>
----------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 23 fjärde stycket**Föreslagen lydelse 23 § fjärde stycket**

<p>FS sammanträder, <i>fysiskt eller per telefon</i>, på kallelse av ordföranden med skälig framförhållning. FS är beslutsmässig när samtliga ledamöter och suppleanter kallats och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av ledamöterna är ense om beslutet. Röstning får ej ske genom fullmakt.</p>	<p>FS sammanträder på kallelse av ordföranden med skälig framförhållning. FS är beslutsmässig när samtliga ledamöter och suppleanter kallats och då minst halva antalet ledamöter är närvarande. För alla beslut krävs att minst hälften av ledamöterna är ense om beslutet. Röstning får ej ske genom fullmakt.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 24 p. 4 och 10**Föreslagen lydelse § 24 p. 4 och 10**

<p>4. Följa och stödja verksamheten inom <i>distrikten</i> och föreningarna.</p> <p>10. Upprätta röstlängd för federationsmöte och <i>distriktsmöte</i></p>	<p>4. Följa och stödja verksamheten inom <i>regionerna</i> och föreningarna.</p> <p>10. Upprätta röstlängd för federationsmöte och <i>på begäran inför regionsmöte</i>.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 26 andra stycket**Föreslagen lydelse § 26 andra stycket**

<p><i>FS:s räkenskaper och övriga handlingar överlämnas till revisorerna senast 3 månader före federationsmötet. Handlingarna skall efter verkställd revision med revisorernas berättelse vara FS tillhanda senast 1 månad före federationsmötet.</i></p>	<p><i>Kassören har att tillse att FS:s räkenskaper och övriga för revisionen nödvändiga handlingar överlämnas till revisorerna. Revisorerna ska dock senast 14 dagar före årsmötet fått del av dessa. Revisorernas berättelse, samt de emottagna handlingarna, ska vara FS tillhanda senast två dagar för årsmötet.</i></p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 27 första stycket**Föreslagen lydelse § 27 andra stycket**

<p><i>En interna revisorns memorandum samt bokföringslistor och resultat/balansräkning skall senast 31 januari efter det reviderade kalenderårets utgång tillställas SSF:s revisor för efterkontroll.</i></p>	<p><i>Stycket utgår.</i></p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------

Nuvarande rubrik Kap 6 Distrikt**Föreslagen rubrik Kap 6 Regioner****Nuvarandelydelse § 28 SSSF-Distrikt****Föreslagen § 28-Region**

<p><i>Distriktens uppgift är att samordna tävlingsaktiviteterna inom distriktet. Inom varje distrikt skall finnas distriktsombud som är organ för SSSF:s regionala tävlingsverksamhet.</i></p> <p>Medlemmarna tillhör <i>det distrikt</i> inom vars geografiska område deras förening har sin hemort.</p>	<p>Medlemmarna tillhör <i>den region</i> inom vars geografiska område deras förening har sin hemort.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 29 SSSF-distrikts namn och utbredning**Föreslagen lydelse § 29 SSSF-namn regionsnamn och utbredning**

<p><i>Distrikten</i> delas in i SYD, VÄST, ÖST och NORD, och skall då namnges enligt detta,</p> <p>(SSSF-distrikt xxx). Utbredningen av <i>distrikten</i> fastställs på federationsmötet.</p> <p><i>Distriktens</i> gränser skall följa landskapsgränserna enligt följande omfattning</p> <p>SYD Skåne, Blekinge, Halland, Småland och Öland</p> <p>VÄST Västergötland, Bohuslän, Dalsland, Värmland och Närke</p> <p>ÖST Östergötland, Gotland, Södermanland, Västmanland, Uppland, Dalarna och Gästrikland</p> <p>NORR Hälsingland, Härjedalen, Medelpad, Jämtland, Ångermanland, Västerbotten, Norrbotten och Lappland.</p>	<p><i>Regionerna</i> delas in i SYD, VÄST, ÖST och NORD, och skall då namnges enligt detta,</p> <p>(SSSF-region xxx). Utbredningen av <i>regioner</i> fastställs på federationsmötet.</p> <p><i>Regionernas</i> gränser skall följa landskapsgränserna enligt följande omfattning</p> <p>SYD Skåne, Blekinge, Halland, Småland och Öland</p> <p>VÄST Västergötland, Bohuslän, Dalsland, Värmland och Närke</p> <p>ÖST Östergötland, Gotland, Södermanland, Västmanland, Uppland, Dalarna och Gästrikland</p> <p>NORR Hälsingland, Härjedalen, Medelpad, Jämtland, Ångermanland, Västerbotten, Norrbotten och Lappland.</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 30**Paragrafen tas bort**

<i>Distriktets beslutande organ är distriktsombud i samråd med distriktets representant i FS.</i>	
---------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Borttagande av § § 30 – 32 medför följdändringar vad gäller paragrafnumrering. Dessa är inte redovisade nedan.

Nuvarande lydelse 31 § Distriktsombuds åliggande**Paragrafen tas bort**

<ol style="list-style-type: none">1. Att verka för SSSF:s utveckling inom distriktet2. Att stödja de lokala föreningarna och medlemmarna inom distriktet3. Att äska medel för de lokala föreningarna för utvecklingsfrämjande aktiviteter4. Att hålla ständig kontakt med distriktets representant i FS.	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Nuvarande lydelse 32 § Distriktsmöte och val av distriktsombud Paragrafen tas bort

I samband med Federationsmötet under punkt 17 skall valberedningen framlägga förslag på distriktsombud för de olika regionerna. Medlemmarna har rätt att välja mer än ett distriktsombud.	
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

Nuvarande lydelse § 35 p. 3**Föreslagen lydelse § 35 p. 3**

<p>Det åligger föreningarna, genom sina medlemmars anslutning till SSSF:</p> <p>3 <i>Att senast 31 januari på blankett som FS tillhandahåller inlämna rapport om närmast föregående års verksamhet</i></p>	<p>Det åligger föreningarna, genom sina medlemmars anslutning till SSSF:</p> <p>3. <i>Att senast 1 februari uppdatera föreningens uppgifter på SSSF:s hemsida.</i></p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nuvarande lydelse § 39**Föreslagen lydelse § 39**

<p>Medlem som önskar utträda ur SSSF gör detta enklast genom att ej betala in medlemsavgift. Om medlem önskar utträda ur SSSF under pågående år <i>bör detta skriftligen anmälas till FS.</i></p> <p>Medlem som ej betalt sin medlemsavgift före <i>1 maj</i> räknas som utträd till dess <i>han</i> ånyo betalar sin avgift.</p>	<p>Medlem som önskar utträda ur SSSF gör detta enklast genom att ej betala in medlemsavgift. Om medlem önskar utträda ur SSSF under pågående år <i>anmäls detta via SSSF:s hemsida.</i></p> <p>Medlem som ej betalt sin medlemsavgift före <i>1 februari</i> räknas som utträd till dess <i>han eller hon</i> ånyo betalar sin avgift.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------